
令和 4 年 12 月 20 日 

ご利用者様 

ご家族様 

当施設における新型コロナウイルス陽性者の発生について 

 平素は当法人の運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、訪問介護事業所森林園にて 12 月 19 日に職員に風邪症状がみられ、12 月 20 日

に抗原検査を実施したところ、陽性であることが確認されました。 

 当該職員につきましては、12 月 17 日から出勤しておらず、東松山保健所に確認しました

ところ、濃厚接触者にあたるご利用者様も職員もいないことをご報告申し上げます。 

 訪問介護（ホームヘルパー）につきましては、引き続き感染対策を行ったうえで、サービ

ス提供を行ってまいります。 

 皆様方におかれましては、ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いい

たします。 


